
 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA IDC_57 

Rev. 03 - 11.05.18 

Avviso seduta di gara 

 

   Settore della Stazione Appaltante – Centrale Unica di Committenza di Area Vasta         documento firmato digitalmente 
Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 – 25121 Brescia 

cucbrescia.bs@provincia.brescia.it  cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO, MEDIANTE 

ACCORDO QUADRO CON UN UNICO FORNITORE DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO DI N° 12 
SISTEMI DI RILEVAMENTO DELLE INFRAZIONI DI CUI ALL’ART.142 DEL VIGENTE 
CODICE DELLA STRADA APPROVATI DAL MINISTERO DEI TRASPORTI E DELLE 

INFRASTRUTTURE IN MODALITA’ AUTOMATICA SENZA L’OBBLIGO DI CONTESTAZIONE 
IMMEDIATA E DI N. 22 SISTEMI DI RILEVAMENTO TARGHE CERTIFICATI SECONDO LA 

NORMA UNI 10772:2016 PER UN PERIODO DI QUATTRO ANNI - CIG: 821285130C                   
 

Si comunica che: 

• la seduta pubblica per l'apertura del "modello tempistiche" (relativo agli elementi temporali del 

paragrafo 18.1 del disciplinare di gara)  è stata fissata alle ore 9,00 del giorno 07/07/2020. 

• la seduta pubblica di apertura delle offerte economiche è stata fissata alle ore 10,30 del giorno 

07/07/2020. 

 

Le sedute si svolgeranno presso la Sala Gare della Stazione Appaltante – Centrale Unica di 

Committenza di Area Vasta (Palazzo Martinengo Via Musei 32 Brescia - 1° piano) )  e vi potranno 

partecipare i legali rappresentanti/procuratori delle imprese interessate oppure persone munite di 

specifica delega. In assenza di tali titoli, la partecipazione è ammessa come semplice uditore. In ogni 

caso potranno assistere non più di due rappresentanti per ogni concorrente. 

L'accesso alla Sala gare è consentito ad un numero massimo di 10 partecipanti su prenotazione, in 

ordine cronologico dell'invio della richiesta entro le ore 08,00  del giorno 07/07/2020 al Referente del 

procedimento di gara Rag. Virgilio Pelliccia all'indirizzo mail: vpelliccia@provincia.brescia.it   

 

Brescia, 03/07/2020 

 

Il Funzionario 

del Settore della Stazione Appaltante – Centrale Unica 

di Committenza di Area Vasta 

(Rag. Virgilio Pelliccia ) 

 

 


